
— 8268 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1541, 1542

1541

UCHWA£A NR XIV/171/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zasad usytuowania na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz
art. 12 ust 2 ustawy z dnia z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o
wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi
(Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz.
1238) � uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿
30 metrów od szkó³ podstawowych, gimnazjów i obiektów
kultu religijnego.

2. Odleg³o�æ okre�lon¹ w ust. 1 mierzy siê od wej�cia lub
wyj�cia z obiektu chronionego do wej�cia do punktu sprzeda-

¿y lub podawania napojów alkoholowych wzd³u¿ osi dróg
publicznych, przy których s¹ usytuowane.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXIV/142/93 Rady Gminy Ostrów
Wielkopolski z dnia 30 czerwca 1993 r. w sprawie szczegó³o-
wych zasad usytuowania punktów sprzeda¿y napojów alko-
holowych na terenie gminy Ostrów Wielkopolski.

§4. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XIII/154/2008 Rady Gminy
Ostrów Wielkopolski z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zasad
usytuowania na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Stefan Matuszak

1542

UCHWA£A Nr XIII/99/08 RADY MIEJSKIEJ W KO�MINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwa³y o op³acie targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych1 (Dz.U. z
2006 r. Nr 121 poz. 844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635,
Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847), art. 47



— 8269 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79

§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 732,
Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708,
Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635; z 2007 r. Nr 105 poz. 721,
Nr 120 poz. 818, Nr 195 poz. 1414) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W §3 ust. 2 Uchwa³y Nr X/76/07 Rady Miejskiej w
Ko�minie Wielkopolskim z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie
op³aty targowej zmienionej uchwa³¹ Nr XII/92/08 z dnia 27
lutego 2008 dodaje siê pkt 1 w brzmieniu:

�1) dla targowiska przy ul. Tysi¹clecia � Stanis³awa Woj-
ciechowskiego z wynagrodzeniem za inkaso w wysoko�ci
55% zebranych op³at�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Ko�min Wielkopolski.

Poz. 1542, 1543

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Justyn Zaradniak

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz.Urz. WE L368 z 17.12.1992 r.),

2) Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w spra-
wie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz.Urz. WE l 187
z 20.07.1999 r.). Dane dot. og³oszenia aktów prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii
Europejskiej - dot. og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne�.

1543

UCHWA£A Nr X/77/08 RADY MIEJSKIEJ ¯ERKOWA

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 i ze zmianami) Rada Miejska
¯erkowa uchwala,

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez w³a-
�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów komu-
nalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i trans-
port nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) odbiór odpadów komunalnych:

a) 11,00 z³ za 1 pojemnik 80 L

b) 12,00 z³ za 1 pojemnik 120 L

c) 14,00 z³ za 1 pojemnik 180 L

d) 18,00 z³ za 1 pojemnik 240 L

e) 65,00 z³ za 1 pojemnik 1.100 L

2) odbiór nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników bezodp³ywo-
wych i ich transport do punktu zlewnego:

a) �cieki przywo¿one z terenu gminy - 15,00 z³/m3

b) �cieki przywo¿one spoza gminy - 25,00 z³/m3

§2. Stawki z §1 ust. 1 i 2 nie obejmuj¹ podatku VAT.

§3. 1. Górn¹ op³atê za us³ugi, których mowa w §1 pkt 1
ustala siê w wysoko�ci o 10% ni¿szej, je¿eli odpady komunal-
ne s¹ zbierane i transportowane w sposób selektywny.


